(様式 10)

令和 年 月 日

検査対象先名

代表取締役 ○○ ○○ 殿

証券取引等監視委員会

事務局長 ○○ ○○

意見申出不受理決定通知書

令和 年 月 日を検査基準日として実施された今般の検査

(検査講評日：令和 年 月 日)に関し、貴社から提出された令

和 年 月 日付意見申出書について受理しないことと決定し

たことから、下記のとおり通知します。

記

意見申出書の受付日：令和 年 月 日

不受理とした理由：

以 上